[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2016  № 692
Курская область, сл. Белая
	О внесении изменений и дополнений в постановление главы Администрации Беловского района Курской области от 11.11.2013г. № 756 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Беловского района Курской области» (с изменениями от 29.10.2014 №696).

            В целях организации работы по разработке и реализации муниципальных программ Беловского района Курской области, обеспечения эффективности расходования бюджетных средств, а также в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Курской области от 11.10.2012                  №843-па «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Курской области» (в редакции постановление Администрации Курской области от 11.07.2013 №440-па), Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнение в постановление главы Администрации Беловского района Курской области от 11.11.2013г. № 756 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Беловского района Курской области» (с изменениями от 29.10.2014№696):

- В разделе IV «Утверждение муниципальных программ»:

пункт 23 слова «в срок до 01 ноября текущего финансового года» заменить словами «в срок до 15 ноября текущего финансового года»;
пункт 24 слова «не позднее двух месяцев со дня вступления его в силу»  заменить словами «до 1 апреля следующего финансового года».

2.Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  первого  заместителя главы Администрации Беловского района по финансово – экономическим вопросам , начальника управления финансов Л.И.Звягину.
        3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Беловского района

Курской области

Н.В.Волобуев